

جدیدترین گزارش آژانس بین‌المللی انرژی نشان می‌دهد

ثبیت تولید روزانه ۳ میلیون بشکه نفت ایران



تایمز لندن بررسی کرد

آسیب‌پذیری نیروی دریایی سلطنتی در دریای سرخ

برتری کانون‌های وکلای دادگستری، استقلال در برابر نهادهای صاحب قدرت است

جشنواره روابط عمومی کانون وکلای دادگستری با حضور مسئولان کانون‌ها از سراسر کشور و اعضای هیات مدیره اتحادیه اسکودا در دانشگاه شهید بهشتی تهران برگزار شد. در این مراسم دکتر مصطفی کواکبیان، عضو هیات علمی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبائی و...

افزایش ۵ برابری نرخ خودکشی در جامعه پزشکی

متخصص طب اورژانس بیمارستان بهارلو به خبرنگاران می‌گوید: حجم بالای کار، مسئولیت‌های فراوان، عدم دریافت حقوق مکفی و نداشتن امنیت شغلی مجموعه عواملی است که یک رزیدنت را از ادامه فعالیت بازمی‌دارد و او را دل‌سرد می‌کند. خودکشی رزیدنت‌ها امروزه بیشتر جنبه «بحران» پیدا کرده به طوری که در کل جمعیت دستپاچی (رزیدنتی) کشور، که...

مرگ دردناک یک سرزمین

این روزها تالاب‌های استان فارس از رونق افتاده‌اند، تالاب‌هایی که روزی پر از زندگی بودند و بسیاری به سبب وجود همین تالاب‌ها زندگی می‌گذراندند. تالاب‌ها سرمایه‌های آبی و مایه حیات و آبادی و زندگی‌اند؛ تالاب‌ها از ظرفیت‌های بی‌نظیر استان فارس هستند؛ البته اگر آب داشته باشند و آبادی؛ ولی سال‌هاست که این سرمایه‌های آبی و زیبایی و حیات‌بخش به دلایل متعددی بی‌آب و بی‌رمق شده‌اند؛ خشک و بی‌جان شده‌اند و...

گام‌های استوار توسعه در تولید با دستانی توانا در

شرکت دانش‌بنیان فنر لول ایران



کرده است. فنر لول سه کتاب و ۱۵۰۰ مقاله علمی معتبر دارد، سال‌ها با خودروسازان خارجی کار کرده و عنوان برترین تامین‌کننده رنو را در کارنامه خود دارد و اولین شرکتی بوده که سیستم‌های مدیریت کیفیت را به صنعت ایران آورده است.

وی با بیان اینکه گواهینامه زیست محیطی (ISO 14001) نیز اولین بار توسط شرکت فنر لول کسب شده عنوان نمود محیط زیست به عنوان یکی از بالاترین‌ذی‌نفعان ما مطرح بوده و در حال حاضر هم بدون هیچ آلاینده‌ای با تمديد این گواهینامه در حال کار هستیم. این شرکت در سال‌های اخیر واژه خودکفایی را به تمام معنی در برابر تحریم‌ها پیاده‌سازی کرده و تمامی فنرهای حوزه صنایع نفت، پتروشیمی، خودروسازی، برق و... را به خودکفایی کامل رسانده است.

علی‌نژاد ادامه داد: با افتخار باید بگویم که جزو اولین شرکت‌هایی بوده‌ایم که سال‌ها قبل هم روی محصولات و هم روی فرایندها و تجهیزات به سطح بالایی از فناوری رسیدیم و عنوان دانش‌بنیان را کسب کردیم. مدیرعامل شرکت فنر لول با توضیح اینکه دستگاه‌ها و تجهیزات ما تماماً اروپایی هستند و بخشی هم تکنولوژی آمریکایی گفت: خبر خوب اینکه با شروع تحریم فرصتی به دست آمد تا بر روی این موضوعات کار شود و در حال حاضر به صورت صددرصد از لحاظ تعمیرات و نگهداری و ابزار آلات مصرفی خودکفا هستیم. وی با بیان اینکه در راستای انجام رسالت اجتماعی اقدام به تأسیس موسسه خیریه



در سال‌های اخیر همواره شعار سال و هدف‌گذاری آن بر پایه رونق تولید، جهش تولید و حمایت از تولید و تلاش برای مانع‌زدایی از روند تولید بنا نهاده شده است. برخی از تولیدکنندگان داخلی نیز در این عرصه توانایی خود را نشان داده و ثابت کرده‌اند که با تمامی مشکلات خارجی و داخلی می‌توانند حرفی برای گفتن داشته باشند. کشور ما در سال‌های متوالی شاهد درخشش در بخش تولید بوده است و جوانانی که با پشتکار و تخصص خود چرخ تولید را به حرکت درآوردند.

اصحاب رسانه و خبرنگاران با حضور و بازدید از یک واحد صنعتی دانش‌بنیان در دامغان به نام فنر لول ایران از نزدیک شاهد توانمندی این گروه تولیدی دانش‌محور بودند. این واحد تولیدی با تولید انواع فنر نه‌تنها نیاز کشور را تامین کرده بلکه محصولات خود را برای صنایع خودروسازی شرکت‌های رنو و پژو فرانسه نیز ارسال کرده است. این شرکت با تکیه بر دانش فنی و به کارگیری ذهن‌های خلاق جوانان این مرز و بوم تولید محصولات خود را کاملاً بومی کرده است.

پرسنل این واحد تولیدی این موفقیت را حاصل اعتماد به نسل جوان شرکت در کنار بهره‌مندی از تجربیات پرسنل با سابقه و روش نوین مدیریتی می‌دانند. در این شرکت بیش از ۲۶۰ نیرو در قالب یک تیم کارآمد به صورت سه شیفت مشغول به کار هستند. به سراغ مهندس جواد علی‌نژاد، مدیرعامل شرکت فنر لول رفته و در خصوص فعالیت این شرکت پرسیدیم.

همیشه تجربه را در صنعت و دانش‌ها را در دانشگاه و مراکز تحقیقاتی دیده‌ایم. دانشجویان در پروژه‌های کارآموزی با ما همکاری می‌کنند و ما نیز ضمن جذب دانشجویان مساعد، دانش مجموعه را توسعه می‌دهیم. وی در خصوص رمز موفقیت نیز عنوان نمود: موفقیت در راستای ترسیم چشم‌انداز درست و دستیابی به آن با رویکرد نتیجه‌گرایی معنی پیدا می‌کند و البته این مفهوم در مجموعه فنر لول با وجود سهام‌دار و رئیس هیات مدیره جوان با تفکر سیستمی (جناب آقای محمود مرشدی) و تیم کارآمد و پرتلاش عملیاتی شده است.

لازم به ذکر است در بازدید از این کارخانه همچنین به سراغ برخی از کارکنان باتجربه و جوان رفتیم و با آنها هم کلام شدیم. این عزیزان که با عشق و علاقه وقت و عمر شریف خود را صرف تولید و سربلندی نام ایران در کارخانه فنر لول کرده‌اند، از نگاه خوب و دلسوزی مدیران کارخانه رضایت داشتند و خواستار حمایت همه‌جانبه مسئولین عالی‌رتبه استان از طرح‌های در دست اقدام مدیریت شرکت برای توسعه بودند و البته معتقد بودند بسته‌های تشویقی جهت فرزندآوری و خدمات رفاهی شامل آنها شده است ولی حمایت بیشتر دولتمردان از تولیدکنندگان در این شرایط سخت اقتصادی باعث خواهد شد تا آنها هم با خیالی آسوده‌تر در مسیر تولید بیشتر گام بردارند.

